Cenirum Wspdlpracy z Otoczeniem Spoteczno-Gospodarczym

Dyrektor

mgr Marta Wangin

nr tel. (89) 524 41 60

e-mail: marta.wangin@uwm.edu.pl

Zastepca Dyrektora

mgr inz. Justyna Stawecka

nr tel. (89) 524 55 31

e-mail: justyna.stawecka@uwm.edu.pl

Sekcja Dialogu i Partnerstwa

Specjalista

mgr Paulina Mikotajczyk

nr tel. (89) 523 41 60

e-mail: paulina.mikotajczyk@uwm.edu.pl

Sekcja Transferu Technologii

Radca prawny

mgr Alicja Kieronska-Kaczkowska

nr tel. (89) 523 55 31

e-mail: glicja.kierohska@uwm.edu.pl

Specijalista

mgr Anna Bryzys

nr tel. (89) 523 38 00

e-mail: anna.bryzys@uwm.edu.pl

Specijalista

mgr Karolina Kieda

nr tel. (89) 523 38 00

e-mail: karolina.kieda@uwm.edu.pl

Specijalista

mgr Hanna Marciak

nr tel. (89) 523 41 60

e-mail: hanna.marciak@uwm.edu.pl

Specijalista

mgr Pawet Sarnowski

nr tel. (89) 523 38 00

e-mail: pawel.sarnowski@Quwm.edu.pl
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Sekcja Przedsiebiorczosci

Specjalista,

mgr Joanna Popiel-Krélik

nr tel. (89) 523 52 40

e-mail: joanna.popiel@uwm.edu.pl

Specijalista

mgr Agnieszka Tkacz

nr tel. nr tel. (89) 523 43 00

e-mail: agnieszka.tkacz@uwm.edu.pl

Specjalista

mgr Magdalena Petlak

nr tel. (89) 523 43 00

e-mail: magdalena.petlak@uwm.edu.pl

Specjalista

mgr inz. Matgorzata Lipczyhska, EMBA

nr tel. (89) 523 43 00

e-mail: malgorzata.lipczynska@uwm.edu.pl

Biuro Karier

Doradca zawodowy

mgr Paulina Babuchowska

nr tel. +48 532 790 391

e-mail: paulina.babuchowska@uwm.edu.pl

Doradca zawodowy

mgr Iwona Olechnowicz

nrtel. (89) 524 62 44

e-mail: iwona.olechnowicz@uwm.edu.pl

Doradca zawodowy

mgr Jolanta Sotodow

nr tel. (89) 524 51 84

e-mail: jolanta.solodow@uwm.edu.pl

Sekcja Wspoétpracy z Absolwentami

Specjalista

mgr Martyna Lewicka

nr tel. (89) 524 51 62

e-mail: martyna.lewicka@uwm.edu.pl
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